LIC. LILIAN MARGARITA CAMPUZANO VEGA COMISIONADA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. P R E S E N T E.

Con la finalidad de dar cumplimiento a las disposiciones contempladas en los artículos 40, 44 y 45 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LGTAIP), le informo que desde el 01 de septiembre del año 2023, he designado como responsable de la Unidad de Transparencia a la C. Paloma Alejandra López Montoya.

Puesto y Área a la que se encuentra adscrita	Domicilio (Ubicación Física	Teléfono	correo electrónico
Secretaria	Calle Justo Sierra #1334	6738525207	transparenciastasasa@salvadoralvarado.gob.mx

De la misma forma, hago de su conocimiento que el Comité de Transparencia está integrado por las personas que abajo se indican:

Nombre	Puesto y Área a la que se encuentra adscrita	Cargo en el Comité de Transparencia	Domicilio (Ubicación Física)	Teléfono	correo electronico
Lic. Dania Daria Rojo Gaxiola	Asesor Jurídico	Presidente	Justo Sierra No. 1334 Col. Magisterio Guamúchil Sin.	6737326610	dania rg00@hotmail.com
C. Clotilde Mexía Dautt	Sria. De Educación y Cultura	Integrante	Justo Sierra No. 1334 Col. Magisterio Guamúchil Sin.	6737326610	cotymeda@hotmail.com
Nayeli Nohemy Patrón Moreno	Secretaria	Integrante	Justo Sierra No. 1334 Col. Magisterio Guamúchil Sin.	6731009578	sin_nayepatron@yaho.com.mx

C. MIGUEL ZAZUETA GERARDO

Srio. Gral. Del Sindicato De Trabajadores Al Servicio del Ayuntamiento de Salv. Alv. (STASASA)

C. C.P. C. Paloma Alejandra López Montoya. Responsable de la Unidad de Transparencia Integrantes del Comité de Transparencia.